
 1

                                                  Uchwała Nr 227/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XVI/116/19 Rady 
Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2020,  Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr XXI/138/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/142/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Nr XXIII/147/20 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr XXIV/149/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r. oraz 
uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 168/20 z dnia 
24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 3 kwietnia 2020 r., Nr 182/20 z dnia 12 maja 
2020 r. Nr 193/20 z dnia 4 czerwca 2020 r., Nr 201/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Nr 214/20 z dnia 22 lipca 2020 r., Nr 220/20 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 225/20 z dnia 
11 sierpnia 2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 101.391,15 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 59 164 137,11 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         54.521.994,01 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      4.642.143,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 81.391,15 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 994 189,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 101.391,15 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 70 117 721,29 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       52.161.364,01 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     17.956.357,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 81.391,15 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 994 189,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 
1. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zwiększa się dochody z tyt. wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP kwoty 20.000 zł 
przez firmę Ikano Industry Sp. z o.o. w Rogoźnie z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów zakupu  mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych oraz zestawu 
multimedialnego dla KP PSP w Obornikach. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 7 sierpnia 2020 r. znak: 

FB I.3111.138.2020.3 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – o kwotę 15.510,41 zł. 
Środki przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w  podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 10 sierpnia 2020 r. znak: 
FB I.3111.262.2020.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 
85508 – Rodziny zastępcze – o kwotę 65.880,74 zł. Środki przeznaczone są na 
realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.). 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
4. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

w ramach planu finansowego zadań zleconych zmniejsza się wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 2.312 zł oraz świadczenia na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 27.644 zł, zwiększając jednocześnie o 29.956 zł wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych.  


